

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**Nº 334**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/06/2024**

Señor(es):  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505971875	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL	6		\$790		\$4.740
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	5		\$200		\$1.000
7806505971899	CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL	2		\$790		\$1.580
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
7453015108996	ARCHIVADOR EXPANDIBLE 13 DIV	1		\$5.990		\$5.990
4730007700110	METALOFONO 25 NOTAS HENDRIX	1		\$18.990		\$18.990
7807265042775	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE	1		\$3.290		\$3.290
071641820746	MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82074)	1		\$1.690		\$1.690
7891360679189	LAPICES 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO FABER	2		\$1.990		\$3.980
7891360491439	LAPIZ GRAFITO FABER REDONDO AZUL	2		\$250		\$500
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	5		\$350		\$1.750
7794360935739	STICK 40GR FABER	2		\$1.490		\$2.980
7453038425957	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE METALICO POINTER	1		\$690		\$690
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$790		\$790
12155	REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA	1		\$200		\$200
7807250003262	MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER	1		\$2.990		\$2.990
7754111019484	LAPICES CERA 12 COLORES JUMBO FABER(223012)	1		\$1.590		\$1.590
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2		\$890		\$1.780
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	1		\$1.790		\$1.790
8000825967702	ACUARELA 12 COL.30MM GIOTTO	1		\$2.590		\$2.590
8000825560200	PINCEL REDONDO N2 GIOTTO	1		\$690		\$690
8000825560408	PINCEL REDONDO N4 GIOTTO	1		\$790		\$790
8000825560804	PINCEL REDONDO N8 GIOTTO	1		\$990		\$990
7807210001789	VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1		\$1.390		\$1.390
32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
7754111001915	TEMPERA DE 12 COLO. 15 ML FABER	1		\$3.990		\$3.990
4100017564000	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
7453038476034	LAPIZ GRAFITO TONO PASTEL HB POINTER(12HP)	5		\$150		\$750
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
7703336605507	PLASTICINA FABER 12COL	2		\$1.990		\$3.980
11671	TIZA COLOR X 12 ARTEL	1		\$490		\$490
8501099396231	FUNDA OFICIO	5		\$50		\$250
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807210019357	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
22721	CARPETA CARTULINA FLUOR PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
14149	SILICONA BARRA DELGADA UNIDAD	5		\$150		\$750
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	5		\$200		\$1.000
7453038460491	LIMPIA PIPA COLORES SURTI 30CM POINTER	1		\$1.100		\$1.100

781718849760	PALO HELADO COLOR 11cm /200	1	\$580	\$580
7807265007576	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1	\$450	\$450
tee1500137	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS	1	\$390	\$390
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts	1	\$940	\$940
7804656453349	MASKING 18mmx40MTS USA.TAPE	1	\$890	\$890
8000144054039	MASA DIDO 220GR	2	\$1.990	\$3.980
7807210640056	COLAFRIA 120GR ARTEL	1	\$890	\$890

**OBSERVACIONES:** 1ro basico alborada

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$81.916
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.564
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$97.480</b>